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XIII Torneio de Natacao "Cidade de Almeirim"
Almeirim, 25-6-2017

1 - SESSÃO ÚNICA 25-06-2017 - 10:00

Prova 1 Femin., 100m Livres Infantil e Juvenil
25-06-2017 - 10:00 Lista inscritos

Rank Nome Ano Licença Clube Tp inscrição

1 Carolina Silverio Carpinteiro 02 119481 Natacao do Tejo 1:02.39
2 Beatriz Staiger Bento 04 125204 20Km de Almeirim 1:03.51
3 Filipa Cardigo Fitas 02 122377 20Km de Almeirim 1:03.97
4 Mafalda Magalhaes Costa 03 124469 Gualdim Pais 1:04.05
5 Ana Beatriz Pereira 04 124073 Salvaterra de Magos 1:05.68
6 Carolina Guerra Pisco 02 122384 20Km de Almeirim 1:05.83
7 Constanca Basilio Gil 03 125758 CLAC-Entroncamento 1:06.64
8 Secile Liu Wang 03 125436 Uniao Samorense 1:06.95
9 Beatriz Catarino Moura 02 129581 Nautico Abrantes 1:07.22

10 Ines Marques Garcia 03 132415 Nautico Abrantes 1:08.66
11 Patricia Pinheiro Costa 04 200210 Salvaterra de Magos 1:09.55

EXH 12 Maria Ines Paveia 03 126296 20Km de Almeirim 1:09.92
13 Jessica Andreia Antonio 02 125755 CLAC-Entroncamento 1:10.01
14 Catarina Filipa Silva 03 153267 Natacao do Tejo 1:11.69
15 Gabriela Graco Duarte 04 129950 20Km de Almeirim 1:13.53
16 Ariana Espirito Louro 05 128140 Gualdim Pais 1:15.04
17 Lea Liu Wang 05 127400 Uniao Samorense 1:16.23

EXH 18 Maria Beatriz Silva 02 122860 CLAC-Entroncamento 1:17.48
19 Maria Amoroso Costa 02 128349 Uniao Samorense 1:17.79
20 Beatriz Roldao Fontes 04 132576 Nautico Abrantes 1:20.10

EXH 21 Maria Ines Almeida 03 125971 CLAC-Entroncamento 1:20.36
22 Joana Silva Antunes 05 147105 CLAC-Entroncamento 1:20.55
23 Vania Alves Farinha 05 132837 Nautico Abrantes 1:21.68
24 Evelina Bocsa 05 200573 Uniao Samorense 1:22.77

Prova 2 Masc., 100m Livres Infantil e Juvenil
25-06-2017 - 10:10 Lista inscritos

Rank Nome Ano Licença Clube Tp inscrição

1 Joao Miguel Marques 01 122385 20Km de Almeirim 55.68
2 Diogo Franco Martins 01 121792 20Km de Almeirim 57.38
3 Joao Afonso Pacau 02 126954 Gualdim Pais 58.36
4 Francisco Manuel Mendonca 02 121454 Uniao Samorense 59.08
5 Jose Oliveira Cordeiro 03 127129 Salvaterra de Magos 1:02.27
6 Daniel Mocanu 02 131138 Uniao Samorense 1:02.74
7 Hugo Alexandre Sagradas 01 122693 Natacao do Tejo 1:03.28
8 Duarte Rodrigues Ximenes 04 127392 Salvaterra de Magos 1:04.24
9 Henrique Antonio Martins 03 153263 Natacao do Tejo 1:07.10

10 Tiago Joao Vital 02 119967 Natacao do Tejo 1:07.54
11 David Franco Martins 04 125205 20Km de Almeirim 1:08.11
12 Joao Andre Serafim 02 200211 Salvaterra de Magos 1:09.13
13 Manuel Luis Oliveira 03 122238 Natacao do Tejo 1:10.06
14 Gustavo Pinhal Canto 04 124486 20Km de Almeirim 1:10.92
15 Vasco Peixoto Oliveira 04 132490 Nautico Abrantes 1:11.38
16 Rui Osvaldo Rocha 04 128355 Juventude Ouriense 1:15.74
17 Nuno Miguel Bento 04 128354 Uniao Samorense 1:18.19
18 Bernardo Guerra Inacio 04 132092 Juventude Ouriense 1:20.45

EXH 19 Rodrigo Coelho Ines 02 202634 20Km de Almeirim 1:25.94
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XIII Torneio de Natacao "Cidade de Almeirim"
Almeirim, 25-6-2017

Prova 3 Femin., 50m Livres 9 - 11 anos
25-06-2017 - 10:20 Lista inscritos

Rank Nome Ano Licença Clube Tp inscrição

1 Barbara Maia Freitas 06 147081 CLAC-Entroncamento 33.86
2 Laura Leocadio Duarte 06 128512 Gualdim Pais 37.26
3 Margarida Viegas Medroa 06 200866 Nautico Abrantes 38.64
4 Ines Margarida Gomes 06 133283 20Km de Almeirim 38.70
5 Beatriz Fernandes Rondao 06 202488 Natacao do Tejo 39.45
6 Maria Neves Silva 06 200557 Gualdim Pais 41.21
7 Madalena Maria Midoes 07 200565 20Km de Almeirim 42.63
8 Beatriz Sofia Conceicao 07 201683 Nautico Abrantes 42.66
9 Beatriz Alexandra Botas 07 200566 20Km de Almeirim 43.36

10 Carina Sofia Alves 07 204075 Nautico Abrantes 45.26
11 Filipa Oliveira Gomes 06 132226 Juventude Ouriense 48.08
12 Gabriela Casal Sardinha 08 144985 Salvaterra de Magos 49.92
13 Rafaela Constancio Severino 06 204686 CLAC-Entroncamento 50.96
14 Beatriz Faria Gameiro 06 148631 Juventude Ouriense 50.98
15 Fabiana Sofia Pereira 07 147334 Juventude Ouriense 53.53
16 Irís Simoes Martins 08 202489 Natacao do Tejo 54.39
17 Daniela Alexandra Vieira 06 202804 Salvaterra de Magos 58.04

Prova 4 Masc., 50m Livres 9 - 12 anos
25-06-2017 - 10:25 Lista inscritos

Rank Nome Ano Licença Clube Tp inscrição

1 Rafael Andre Oliveira 05 201290 Juventude Ouriense 32.57
2 Duarte Bento Cravo 06 132479 20Km de Almeirim 33.58
3 Vitor Sokolovskyy 06 132612 Nautico Abrantes 33.76
4 Sebastian Enrique Medina 05 202892 Gualdim Pais 34.17
5 Bernardo Miguel Evaristo 06 129579 Gualdim Pais 36.57
6 Jaime Casmarrinha Matos 05 202190 Gualdim Pais 36.73
7 Ricardo Ribeiro Lopes 05 133122 CLAC-Entroncamento 38.06
8 Arsen Kononyuk 07 202894 CLAC-Entroncamento 38.90
9 Daniel Santos Carapeto 07 200562 Nautico Abrantes 39.57

10 Miguel Diogo Pereira 05 203121 Nautico Abrantes 40.20
11 Joao Miguel Pinto 07 202372 20Km de Almeirim 40.88
12 Afonso Graco Duarte 07 202089 20Km de Almeirim 45.30
13 Luis Alberto Pimenta 07 147010 Juventude Ouriense 47.20

EXH 14 Joao Antonio Pinheiro 08 204931 20Km de Almeirim 48.26
15 Tiago Santos Marques 08 202494 Juventude Ouriense 50.10

Prova 5 Femin., 100m Mariposa Infantil e Juvenil
25-06-2017 - 10:30 Lista inscritos

Rank Nome Ano Licença Clube Tp inscrição

1 Carolina Silverio Carpinteiro 02 119481 Natacao do Tejo 1:09.11
2 Lea Alexandra Mendes 03 125768 Gualdim Pais 1:11.73
3 Filipa Cardigo Fitas 02 122377 20Km de Almeirim 1:13.29
4 Secile Liu Wang 03 125436 Uniao Samorense 1:13.36
5 Ana Beatriz Pereira 04 124073 Salvaterra de Magos 1:13.71
6 Beatriz Staiger Bento 04 125204 20Km de Almeirim 1:15.10
7 Ana Patricia Oliveira 03 123457 20Km de Almeirim 1:15.81

EXH 8 Marta Chambel Dias 02 122856 CLAC-Entroncamento 1:17.95



Splash Meet Manager, 11.49155 Registered to Associação de Natação do Distrito de Santarém 22-06-2017 21:38 - Página 3

XIII Torneio de Natacao "Cidade de Almeirim"
Almeirim, 25-6-2017

Prova 5, Femin., 100m Mariposa

9 Beatriz Catarino Moura 02 129581 Nautico Abrantes 1:20.68
10 Maria Beatriz Silva 02 122860 CLAC-Entroncamento 1:23.12
11 Matilde Basilio Gil 03 125757 CLAC-Entroncamento 1:24.13
12 Maria Ines Almeida 03 125971 CLAC-Entroncamento 1:25.72
13 Lea Liu Wang 05 127400 Uniao Samorense 1:28.71
14 Catarina Filipa Silva 03 153267 Natacao do Tejo 1:33.32
15 Beatriz Gaspar Nobre 05 153134 Gualdim Pais 1:36.70
16 Ines Filipa Cotovio 05 130632 Salvaterra de Magos 1:40.79
17 Evelina Bocsa 05 200573 Uniao Samorense 1:40.98

Prova 6 Masc., 100m Mariposa Infantil e Juvenil
25-06-2017 - 10:35 Lista inscritos

Rank Nome Ano Licença Clube Tp inscrição

1 Francisco Costa Nunes 02 121538 Salvaterra de Magos 1:02.34
2 Diogo Franco Martins 01 121792 20Km de Almeirim 1:05.05
3 Francisco Manuel Mendonca 02 121454 Uniao Samorense 1:09.78
4 Duarte Rodrigues Ximenes 04 127392 Salvaterra de Magos 1:10.82
5 Daniel Mocanu 02 131138 Uniao Samorense 1:13.89
6 Joao Francisco Fortunato 01 127651 CLAC-Entroncamento 1:17.21
7 Manuel Tomas Andrade 01 200135 20Km de Almeirim 1:18.94
8 Ricardo Rafael Pereira 03 132094 Juventude Ouriense 1:20.82
9 Hugo Miguel Leitao 03 200017 Natacao do Tejo 1:23.23

10 Joao Andre Serafim 02 200211 Salvaterra de Magos 1:23.25
11 Gustavo Pinhal Canto 04 124486 20Km de Almeirim 1:23.39
12 Andre Sousa Oliveira 04 124481 Juventude Ouriense 1:23.67
13 David Franco Martins 04 125205 20Km de Almeirim 1:24.91
14 Daniel Francisco Carvalho 02 118061 Natacao do Tejo 1:25.82
15 Tiago Joao Vital 02 119967 Natacao do Tejo 1:27.22
16 Manuel Luis Oliveira 03 122238 Natacao do Tejo 1:32.95
17 Ivo Rafael Serra 04 133066 CLAC-Entroncamento 1:34.29
18 Vasco Peixoto Oliveira 04 132490 Nautico Abrantes 1:38.70

Prova 7 Femin., 50m Mariposa 9 - 11 anos
25-06-2017 - 10:45 Lista inscritos

Rank Nome Ano Licença Clube Tp inscrição

1 Barbara Maia Freitas 06 147081 CLAC-Entroncamento 40.89
2 Maria Neves Silva 06 200557 Gualdim Pais 42.45
3 Joana Patricia Antunes 06 133117 CLAC-Entroncamento 42.99
4 Eleonor Dias Alves 06 200107 Nautico Abrantes 43.70
5 Laura Leocadio Duarte 06 128512 Gualdim Pais 44.27
6 Beatriz Alexandra Botas 07 200566 20Km de Almeirim 44.73
7 Ines Goncalves Fernandes 06 132489 Nautico Abrantes 46.36
8 Diana Filipa Lucio 06 202371 20Km de Almeirim 48.41
9 Laura Sousa Oliveira 07 147070 Juventude Ouriense 49.26

10 Lara Ferro Pereira 06 200563 20Km de Almeirim 51.44
11 Leonor Reis Pereira 06 139208 Juventude Ouriense 51.88
12 Beatriz Maria Apolinario 08 202904 Salvaterra de Magos 52.13
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XIII Torneio de Natacao "Cidade de Almeirim"
Almeirim, 25-6-2017

Prova 8 Masc., 50m Mariposa 9 - 12 anos
25-06-2017 - 10:45 Lista inscritos

Rank Nome Ano Licença Clube Tp inscrição

1 Sebastian Enrique Medina 05 202892 Gualdim Pais 37.11
2 Daniel Silva Bispo 06 132578 Nautico Abrantes 39.88
3 Alexandre Galvao Pires 05 204683 CLAC-Entroncamento 39.92
4 Martim Pereira Gil 07 133024 Juventude Ouriense 40.80
5 Bernardo Miguel Evaristo 06 129579 Gualdim Pais 41.10
6 Guilherme Jose Torcato 05 128424 20Km de Almeirim 42.54
7 Pedro Silva Ferreira 06 129578 Gualdim Pais 44.73
8 Arsen Kononyuk 07 202894 CLAC-Entroncamento 46.13
9 Goncalo Filipe Ferreira 06 132478 20Km de Almeirim 47.05

10 Francisco Miguel Ferraz 05 130145 Juventude Ouriense 49.31
11 Daniel Santos Carapeto 07 200562 Nautico Abrantes 49.52
12 Andre Coelho Pita 06 201682 Nautico Abrantes 50.06
13 Francisco Martins Goncalves 07 200863 20Km de Almeirim 50.11
14 Francisco Carmo Ferreira 07 145893 Juventude Ouriense 1:09.42

Prova 9 Femin., 100m Costas Infantil e Juvenil
25-06-2017 - 11:10 Lista inscritos

Rank Nome Ano Licença Clube Tp inscrição

1 Beatriz Staiger Bento 04 125204 20Km de Almeirim 1:15.51
2 Filipa Cardigo Fitas 02 122377 20Km de Almeirim 1:16.07
3 Ines Marques Garcia 03 132415 Nautico Abrantes 1:18.16
4 Maria Ines Paveia 03 126296 20Km de Almeirim 1:20.66
5 Jessica Andreia Antonio 02 125755 CLAC-Entroncamento 1:21.06
6 Matilde Basilio Gil 03 125757 CLAC-Entroncamento 1:22.77
7 Patricia Pinheiro Costa 04 200210 Salvaterra de Magos 1:24.00
8 Catarina Filipa Silva 03 153267 Natacao do Tejo 1:24.61
9 Gabriela Graco Duarte 04 129950 20Km de Almeirim 1:24.94

EXH 10 Maria Beatriz Silva 02 122860 CLAC-Entroncamento 1:25.00
EXH 11 Marta Chambel Dias 02 122856 CLAC-Entroncamento 1:25.51

12 Beatriz Gaspar Nobre 05 153134 Gualdim Pais 1:25.63
13 Ines Filipa Cotovio 05 130632 Salvaterra de Magos 1:26.70
14 Ines Luisa Monteiro 02 128350 Uniao Samorense 1:28.64
15 Laura Maria Ferreira 03 153148 Gualdim Pais 1:29.29
16 Maria Amoroso Costa 02 128349 Uniao Samorense 1:29.68
17 Beatriz Roldao Fontes 04 132576 Nautico Abrantes 1:31.37
18 Vania Alves Farinha 05 132837 Nautico Abrantes 1:33.63
19 Joana Silva Antunes 05 147105 CLAC-Entroncamento 1:33.99
20 Beatriz Gaudencio Valentim 03 128865 Natacao do Tejo 1:42.16
21 Evelina Bocsa 05 200573 Uniao Samorense 1:42.23
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XIII Torneio de Natacao "Cidade de Almeirim"
Almeirim, 25-6-2017

Prova 10 Masc., 100m Costas Infantil e Juvenil
25-06-2017 - 11:20 Lista inscritos

Rank Nome Ano Licença Clube Tp inscrição

1 Joao Miguel Marques 01 122385 20Km de Almeirim 1:02.60
2 Diogo Franco Martins 01 121792 20Km de Almeirim 1:07.13
3 Diogo Bernardo Tome 03 124077 Salvaterra de Magos 1:10.02
4 Joao Afonso Pacau 02 126954 Gualdim Pais 1:11.66
5 Andriy Dyakiv 02 129258 Uniao Samorense 1:14.51
6 Jose Oliveira Cordeiro 03 127129 Salvaterra de Magos 1:15.05
7 Henrique Antonio Martins 03 153263 Natacao do Tejo 1:15.65
8 Ricardo Rafael Pereira 03 132094 Juventude Ouriense 1:17.39
9 Manuel Luis Oliveira 03 122238 Natacao do Tejo 1:19.20

10 Daniel Francisco Carvalho 02 118061 Natacao do Tejo 1:19.64
11 Tiago Joao Vital 02 119967 Natacao do Tejo 1:21.17
12 Andre Sousa Oliveira 04 124481 Juventude Ouriense 1:21.94
13 Gustavo Pinhal Canto 04 124486 20Km de Almeirim 1:22.32

EXH 14 Rodrigo Coelho Ines 02 202634 20Km de Almeirim 1:24.13
15 Francisco Louro Tiago 04 130825 CLAC-Entroncamento 1:26.78
16 Tomas Antonio Victal 03 129131 20Km de Almeirim 1:28.45
17 Nuno Miguel Bento 04 128354 Uniao Samorense 1:30.51
18 Alexandre Manuel Jesus 02 121452 Uniao Samorense NT

Prova 11 Femin., 50m Costas 9 - 11 anos
25-06-2017 - 11:25 Lista inscritos

Rank Nome Ano Licença Clube Tp inscrição

1 Rita Bernardo Tome 06 132142 Salvaterra de Magos 40.48
2 Luisa Burguette Cunha 06 200106 Nautico Abrantes 42.27
3 Ines Goncalves Fernandes 06 132489 Nautico Abrantes 44.54
4 Madalena Maria Midoes 07 200565 20Km de Almeirim 48.23
5 Margarida Viegas Medroa 06 200866 Nautico Abrantes 48.83
6 Beatriz Maria Apolinario 08 202904 Salvaterra de Magos 49.51
7 Diana Filipa Lucio 06 202371 20Km de Almeirim 52.22
8 Laura Sousa Oliveira 07 147070 Juventude Ouriense 52.45
9 Beatriz Faria Gameiro 06 148631 Juventude Ouriense 55.40

10 Margarida Barroso Branco 06 133281 20Km de Almeirim 55.42
11 Fabiana Sofia Pereira 07 147334 Juventude Ouriense 56.28
12 Daniela Alexandra Vieira 06 202804 Salvaterra de Magos 57.08
13 Rafaela Constancio Severino 06 204686 CLAC-Entroncamento 57.73
14 Sara Maria Neves 07 203032 Gualdim Pais 59.79
15 Rafaela Marques Santos 06 203031 Gualdim Pais 1:01.07
16 Diana Patricia Antonio 07 205016 CLAC-Entroncamento NT
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XIII Torneio de Natacao "Cidade de Almeirim"
Almeirim, 25-6-2017

Prova 12 Masc., 50m Costas 9 - 12 anos
25-06-2017 - 11:30 Lista inscritos

Rank Nome Ano Licença Clube Tp inscrição

1 Vitor Sokolovskyy 06 132612 Nautico Abrantes 37.90
2 Daniel Silva Bispo 06 132578 Nautico Abrantes 39.99
3 Ricardo Ribeiro Lopes 05 133122 CLAC-Entroncamento 41.29
4 Martim Pereira Gil 07 133024 Juventude Ouriense 41.92
5 Francisco Miguel Ferraz 05 130145 Juventude Ouriense 45.86
6 Goncalo Filipe Ferreira 06 132478 20Km de Almeirim 46.05
7 Pedro Silva Ferreira 06 129578 Gualdim Pais 47.62
8 Afonso Bernardo Evaristo 08 201220 Gualdim Pais 48.25
9 Rafael Alexandre Petica 05 204077 Nautico Abrantes 49.95

10 Afonso Graco Duarte 07 202089 20Km de Almeirim 50.57
11 Francisco Martins Goncalves 07 200863 20Km de Almeirim 50.59
12 Diogo Cupertino Marchante 05 202088 CLAC-Entroncamento 53.18
13 Diogo Miguel Neves 07 203027 Gualdim Pais 58.74

EXH 14 Joao Antonio Pinheiro 08 204931 20Km de Almeirim 59.32
15 Tiago Santos Marques 08 202494 Juventude Ouriense 59.90

Prova 13 Femin., 100m Bruços Infantil e Juvenil
25-06-2017 - 11:35 Lista inscritos

Rank Nome Ano Licença Clube Tp inscrição

1 Carolina Silverio Carpinteiro 02 119481 Natacao do Tejo 1:19.06
2 Carolina Guerra Pisco 02 122384 20Km de Almeirim 1:23.43
3 Carolina Lopes Vieira 02 122851 Gualdim Pais 1:23.49
4 Marta Chambel Dias 02 122856 CLAC-Entroncamento 1:24.24
5 Beatriz Catarino Moura 02 129581 Nautico Abrantes 1:25.18
6 Ana Patricia Oliveira 03 123457 20Km de Almeirim 1:26.38
7 Secile Liu Wang 03 125436 Uniao Samorense 1:26.81

EXH 8 Constanca Basilio Gil 03 125758 CLAC-Entroncamento 1:30.78
9 Gabriela Graco Duarte 04 129950 20Km de Almeirim 1:30.91

10 Ana Beatriz Pereira 04 124073 Salvaterra de Magos 1:30.92
11 Ines Marques Garcia 03 132415 Nautico Abrantes 1:32.87

EXH 12 Maria Ines Paveia 03 126296 20Km de Almeirim 1:33.07
13 Matilde Basilio Gil 03 125757 CLAC-Entroncamento 1:34.81
14 Lea Liu Wang 05 127400 Uniao Samorense 1:34.86

EXH 15 Maria Beatriz Silva 02 122860 CLAC-Entroncamento 1:35.41
16 Ariana Espirito Louro 05 128140 Gualdim Pais 1:37.10
17 Ines Filipa Cotovio 05 130632 Salvaterra de Magos 1:43.20
18 Beatriz Roldao Fontes 04 132576 Nautico Abrantes 1:44.10
19 Vania Alves Farinha 05 132837 Nautico Abrantes 1:48.34
20 Beatriz Gaudencio Valentim 03 128865 Natacao do Tejo 1:49.11
21 Ines Luisa Monteiro 02 128350 Uniao Samorense 1:51.38
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XIII Torneio de Natacao "Cidade de Almeirim"
Almeirim, 25-6-2017

Prova 14 Masc., 100m Bruços Infantil e Juvenil
25-06-2017 - 11:45 Lista inscritos

Rank Nome Ano Licença Clube Tp inscrição

1 Francisco Costa Nunes 02 121538 Salvaterra de Magos 1:07.41
2 Joao Miguel Marques 01 122385 20Km de Almeirim 1:17.18
3 Diogo Bernardo Tome 03 124077 Salvaterra de Magos 1:22.23
4 Joao Francisco Fortunato 01 127651 CLAC-Entroncamento 1:24.47
5 Daniel Francisco Carvalho 02 118061 Natacao do Tejo 1:24.70
6 Hugo Alexandre Sagradas 01 122693 Natacao do Tejo 1:27.42
7 Vasco Peixoto Oliveira 04 132490 Nautico Abrantes 1:29.64
8 Henrique Antonio Martins 03 153263 Natacao do Tejo 1:31.00
9 Alexandre Manuel Jesus 02 121452 Uniao Samorense 1:34.28

10 Manuel Tomas Andrade 01 200135 20Km de Almeirim 1:34.39
11 Andriy Dyakiv 02 129258 Uniao Samorense 1:34.90
12 Rui Osvaldo Rocha 04 128355 Juventude Ouriense 1:35.07
13 Hugo Miguel Leitao 03 200017 Natacao do Tejo 1:36.06
14 Nuno Miguel Bento 04 128354 Uniao Samorense 1:36.18
15 David Franco Martins 04 125205 20Km de Almeirim 1:37.13
16 Bernardo Guerra Inacio 04 132092 Juventude Ouriense 1:42.20
17 Tomas Antonio Victal 03 129131 20Km de Almeirim 1:45.06
18 Francisco Louro Tiago 04 130825 CLAC-Entroncamento 1:45.51
19 Ivo Rafael Serra 04 133066 CLAC-Entroncamento 1:48.39

Prova 15 Femin., 50m Bruços 9 - 11 anos
25-06-2017 - 11:55 Lista inscritos

Rank Nome Ano Licença Clube Tp inscrição

1 Ines Margarida Gomes 06 133283 20Km de Almeirim 44.32
2 Joana Patricia Antunes 06 133117 CLAC-Entroncamento 45.78
3 Rita Bernardo Tome 06 132142 Salvaterra de Magos 46.34
4 Lara Ferro Pereira 06 200563 20Km de Almeirim 48.02
5 Luisa Burguette Cunha 06 200106 Nautico Abrantes 48.42
6 Eleonor Dias Alves 06 200107 Nautico Abrantes 50.12
7 Beatriz Fernandes Rondao 06 202488 Natacao do Tejo 50.60
8 Filipa Oliveira Gomes 06 132226 Juventude Ouriense 54.23
9 Beatriz Sofia Conceicao 07 201683 Nautico Abrantes 56.26

10 Leonor Reis Pereira 06 139208 Juventude Ouriense 56.89
11 Gabriela Casal Sardinha 08 144985 Salvaterra de Magos 58.32
12 Irís Simoes Martins 08 202489 Natacao do Tejo 1:00.02
13 Margarida Barroso Branco 06 133281 20Km de Almeirim 1:00.44
14 Rafaela Marques Santos 06 203031 Gualdim Pais 1:02.24
15 Sara Maria Neves 07 203032 Gualdim Pais 1:06.96
16 Diana Patricia Antonio 07 205016 CLAC-Entroncamento 1:09.21
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XIII Torneio de Natacao "Cidade de Almeirim"
Almeirim, 25-6-2017

Prova 16 Masc., 50m Bruços 9 - 12 anos
25-06-2017 - 12:05 Lista inscritos

Rank Nome Ano Licença Clube Tp inscrição

1 Rafael Andre Oliveira 05 201290 Juventude Ouriense 40.82
2 Duarte Bento Cravo 06 132479 20Km de Almeirim 44.98
3 Guilherme Jose Torcato 05 128424 20Km de Almeirim 45.04
4 Jaime Casmarrinha Matos 05 202190 Gualdim Pais 49.42
5 Luis Alberto Pimenta 07 147010 Juventude Ouriense 51.15
6 Diogo Cupertino Marchante 05 202088 CLAC-Entroncamento 52.91
7 Joao Miguel Pinto 07 202372 20Km de Almeirim 53.29
8 Afonso Bernardo Evaristo 08 201220 Gualdim Pais 54.54
9 Rafael Alexandre Petica 05 204077 Nautico Abrantes 55.29

10 Alexandre Galvao Pires 05 204683 CLAC-Entroncamento 56.32
11 Miguel Diogo Pereira 05 203121 Nautico Abrantes 57.20
12 Andre Coelho Pita 06 201682 Nautico Abrantes 58.23
13 Francisco Carmo Ferreira 07 145893 Juventude Ouriense 59.41
14 Diogo Miguel Neves 07 203027 Gualdim Pais 1:07.79

Prova 17 Misto, 4 x 50m Estilos Infantil e Juvenil
25-06-2017 - 12:15 Lista inscritos

Rank Licença Clube Tp inscrição

EXH 1 Salvaterra de Magos 1 Salvaterra de Magos 2:14.52
2 20Km de Almeirim 1 20Km de Almeirim 2:17.82
3 Gualdim Pais 1 Gualdim Pais 2:24.10
4 Uniao Samorense 1 Uniao Samorense 2:27.93
5 CLAC-Entroncamento 1 CLAC-Entroncamento 2:36.62

Prova 18 Misto, 4 x 50m Livres 9 - 12 anos
25-06-2017 - 12:20 Lista inscritos

Rank Licença Clube Tp inscrição

1 Gualdim Pais 1 Gualdim Pais 2:25.86
2 20Km de Almeirim 1 20Km de Almeirim 2:27.61
3 CLAC-Entroncamento 1 CLAC-Entroncamento 2:28.81
4 Nautico Abrantes 2 Nautico Abrantes 2:29.83

EXH 5 20Km de Almeirim 3 20Km de Almeirim 2:43.83
EXH 6 20Km de Almeirim 2 20Km de Almeirim 2:47.43

7 Salvaterra de Magos 1 Salvaterra de Magos 3:02.89
8 Juventude Ouriense 1 Juventude Ouriense NT


